Ep'stopu' d' i' q' e' sup' toga. quia' exalle  
tus u'etmēu' e' q' toga q'd' uulgo et  
a' no'ie' d'icit' s'orcocū.

Ep'stopoma. e. l' acuta penul' e' abbiua'

Ep'stopome. es. s'nois s'ia ad medua'  
habeda' Ab ep' s' et thomos p'asio q'  
p'asio sermois. de q' h'ec' i' epl'a' ad pau  
linū m' vij'. In

Ep'stopomarius. i' qui' t'neut' loquit'

Ep'stopomatista

Ep'stopu' i' uenit' p' conptoriū V' s' p' s'ia

Ep'stopus i' sup'p'ub'st'ancal'. Ab ep' s' et  
Ep'stopus e' figura g'ma'. et 3' d'ois s'n  
alū d'ulatione' r'petuo. et s'ic a' p'p' gau  
dū a' p' s'p'ia' aut' ep'is s'finatione'  
ut i' th'el' d'p'ly' d'ute' ad d'm' d'ū tuū.

Ep'stopu' a. Ab ep' et t'ne' q'd' e' t'nu'. i' nūb'  
q' alū d'm' totū et e' 3<sup>m</sup> p'p' s'ic d' d' q'  
sup' totū d'm' 3<sup>m</sup> Et a' no' s'ep'it' d'i.  
ut nūb' q'ina' e' ep'stopu' s'eu' s'ep'it' ad  
nūb' t'naū. q' d'it' t'o' nūb' t'naū et tū h'  
3<sup>a</sup> e' p'p' s' u'it'atē In ep'stopu' d' q'd' d'  
p'p' m'et' s' t'na' ex q'tuoz' s'ubis s'ic d' d'  
q' s'ic 3<sup>a</sup> s'ubis h'z' unā. s' q'itā s'icut' ep'stopu'  
nūb' s'ic 3<sup>a</sup> u'it'atē h'z' ad m' q'itā u'it'atē

U' quia sup tō logas subias hēat q̄rta bue  
et dicitur i uno tpe quia diuis subia h̄ vnū  
tēp' sue planois Et p̄t dicitur ep̄tū ab epy  
et tēp' ab. q̄ se 3<sup>o</sup> logas i ep̄tūo tēp' q̄ta  
quia bue p̄fert et sic tēp' vi i vno tpe.

**Nōnd** at q̄ q̄tūor s̄ ep̄tūa. **Pr̄stat** ex p̄  
tēp' et atēis logis ut iāptores. **Ex** 2<sup>a</sup>  
bui et atēis logis ut plegētes. **Ex** 3<sup>a</sup>  
bui et atēis logis ut cimitas. **Ex** 4<sup>a</sup>  
bui et atēis logis ut tēpestare.

**Ephodm** i octau' ubi orant' ab ephos i  
oto. **U'** ephos m̄ obliquū. et ab eo d  
**Ephod** q̄ i i' ubi orant' nō apte.

**Ephoma** i euphonia seu bon' sonus.

**Ephorus** i. lucifer.

**Eporā** ē nomē loci sup mae.

**Ephos** ḡt i octo lūc h̄

**Epos** ḡt i laus l'. **In** Ep̄tū? et Ep̄tū vñ

**U'** Ep̄tū d' ab e et pes q̄ sine pedē i  
ē idē qd' p̄facius ut sermo ep̄tū i s̄mo  
laudabil' uel p̄facius Et Ep̄tū i tūp'

**Ephor** sup̄humerale d'. et 3<sup>o</sup> q̄ vestis sac  
dotal' apud iudōs. **Ab** epy s̄. et lūc ap̄  
sup̄idumētū Et s̄ hu' eant palliū sup̄hu  
merale quo tō sacerdot' tegebāt i ambitio  
Et eant duo ḡnā. vnū lincū et simplex  
qd' sacerdot' hēbant Aliud ex diuis coloribz  
auro gemis q̄ contextū h̄ns i v'z hūcō  
lapides duos et smaragdōs auro dclusos  
i q̄bz sculpta eant noīa p̄iarchaz et isto  
oli p̄ntifices vtebāt. **h̄** s̄ illū h̄z sicut vñ